

Anexa 2

SRL „CANDOARE”

adresa completă MD-2075, RM, mun. Chisinau, str. Igor VIERU 6/1-51  
tel, fax, e-mail +373 79504736, +373 489513, candoare@mail.ru

**OFERTĂ**

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chişinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

**T-21/01-24: Materiale în asortiment conform necesităților PRA (relee, comutatoare etc.)**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr	Denumirea	Cantitatea	Pret unitar, Lei fără TVA	Suma, Lei fără TVA	Pret unitar, Lei cu TVA	Suma, Lei cu TVA	
<b>Lot nr.1: Relee și accesorii pentru reparația și deservirea tehnică a DPRĂ</b>							
4	Bloc de condensatoare	buc	8	2130.00	2556.00	20448.00	
9	Înterruptor automat	buc	10	1035.00	1242.00	12420.00	
10	Înterruptor automat	buc	20	1120.00	1344.00	26880.00	
11	Înterruptor automat	buc	5	1120.00	1344.00	6720.00	
14	Înterruptor automat	buc	4	1120.00	1344.00	5376.00	
15	Înterruptor automat	buc	4	1120.00	1344.00	5376.00	
21	Releu de curent	buc	14	1120.00	1568.00	18816.00	
22	Releu de curent	buc	20	1120.00	2240.00	26880.00	
23	Releu de curent	buc	4	1120.00	448.00	5376.00	
24	Releu de curent diferential	buc	3	5900.00	1770.00	21240.00	
25	Releu de curent diferential	buc	2	3100.00	620.00	7452.00	
27	Releu de semnalizare	buc	26	1280.00	3328.00	39936.00	
28	Releu de semnalizare	buc	8	1280.00	1024.00	12288.00	
29	Releu de semnalizare	buc	2	1280.00	256.00	3072.00	
30	Releu de semnalizare	buc	20	1280.00	2560.00	30720.00	
31	Releu de semnalizare	buc	4	1280.00	512.00	6144.00	
32	Releu de semnalizare	buc	4	1280.00	512.00	6144.00	
33	Releu de semnalizare	buc	8	930.00	744.00	8928.00	
34	Releu de semnalizare	buc	6	930.00	558.00	6696.00	
35	Releu de semnalizare	buc	30	930.00	2790.00	33480.00	
36	Releu de semnalizare	buc	35	930.00	3255.00	39060.00	
37	Releu de semnalizare	buc	18	930.00	1674.00	20088.00	
38	Releu de semnalizare	buc	6	930.00	558.00	6696.00	
39	Releu de semnalizare	buc	4	930.00	372.00	4464.00	
40	Releu intermediar	buc	10	2050.00	2136.00	24600.00	
41	Releu intermediar	buc	10	875.00	1050.00	10500.00	
<b>Total Lot 1</b>				x	341500.00	x	409800.00

Livrare: Depozit Central IS “MOLDELECTRICA” – or. Chişinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea materialelor pînă la locul descărcării, indicat în caietul de sarcini.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea mărfii în acest loc.

- II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:
- III. 341 500 ( Trei sute patruzeci și una mie cinci sute) lei 00 bani, fără TVA  
la care se adaugă TVA în sumă de 68 300 (sasezeci și opt mii trei sute ) lei 00 bani,

III. Termen livrare: 45 zile de lucru.

Data completării: 05.03.2024.

Victor CIORNII

\_\_\_\_\_  
(semnătura)

În calitate de: Director

Ofertantul: SRL "CANDOARE" MD-2075, RM, mun. Chisinau, str. Igor VIERU 6/1-51